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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61617002B

2. Data e Regjistrimit 17/04/2026
3. Emri i Subjektit DIGITAL FSHAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.9,Bulevardi “Zog i 
Pare”,pasuria me nr.1/232-N21 dhe 1/232-N22,zone 
kadastrale mr.8360. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ofrimin e shërbimeve të konsulencës, 
asistencës dhe zhvillimit në fushën e teknologjisë së 
informacionit, përfshirë projektimin, krijimin, zhvillimin, 
menaxhimin, mirëmbajtjen, shitjen, blerjen, dhënien me qira 
dhe outsourcing të platformave informatike, sistemeve 
software dhe aplikacioneve. Gjithashtu, zhvillimin dhe 
administrimin e faqeve web, portaleve internet dhe 
aktiviteteve të tregtisë elektronike (e-commerce).Shoqëria 
ushtron aktivitet në projektimin, prodhimin, import-
eksportin, shpërndarjen, instalimin, mirëmbajtjen dhe 
licencimin e produkteve hardware dhe software, si dhe 
shërbimeve të lidhura me teknologjinë e informacionit, 
internetin dhe telekomunikacionet.Përfshin gjithashtu 
shërbime marketingu, studime tregu, mbledhje dhe përpunim 
të dhënash, si dhe menaxhim të fushatave publicitare dhe 
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hapësirave reklamuese.Shoqëria ofron shërbime të sigurisë 
kibernetike dhe digjitale, si dhe konsulencë dhe trajnime në 
këtë fushë.Shoqëria mund të kryejë veprime tregtare, 
financiare, të luajtshme dhe të paluajtshme të nevojshme për 
realizimin e qëllimit të saj, si dhe të marrë ose japë agjenci, 
përfaqësime dhe mandate, të marrë pjesëmarrje në shoqëri të 
tjera me objekt të ngjashëm, si dhe të lëshojë garanci dhe 
fidejuzione në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.Veprimtaria ushtrohet në mënyrë jo ekskluzive, jo 
mbizotëruese dhe jo ndaj publikut, në përputhje me ligjet në 
fuqi.
Luca Nagliati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 13/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marco Sala12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 13/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Marco Sala
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Luca Nagliati
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: marcosala91@yahoo.com  
Telefon: 00393297481234  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-594878-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F93CB54-7A18-49E5-933E-11108C9D06B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21611D00-4121-47D2-ADBE-310A298501ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7035EB52-65B5-434D-A7AD-E6BDD3E19CA6

